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Swanson Witamina D3 4000 Iu 90 K
 

cena: 17,74 PLN

Opis słownikowy

Producent swanson

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Swanson Witamina D3 4000IU 90 kapsułek Zawartość 1 kapsułki:Witamina D-3 (cholekalcyferol) 100µg 2000%**RWS dzienna
Referencyjna Wartość Spożycia witamin i składników mineralnych Składniki:Witamina D-cholekalcyferol, nośnik: olej z siemienia
lnianego, otoczka kapsułki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda oczyszczona. Zawiera siarczany. Zalecana dzienna
porcja: 1 kapsułka. Sposób użycia:Jedna kapsułka dziennie z jedzeniem, popita wodą. Ostrzeżenie:Produkt tylko dla dorosłych.Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Produkt nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej
diety.Produktu nie stosować przez kobiety w ciąży i karmiące.Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Uwaga!Maksymalna ilość witaminy D w suplementach diety przeznaczonych dla osób
dorosłych zdrowych do 75 roku życia stanowi 2000IU (50ug) na dobę, natomiast w suplementach diety przeznaczonych dla osób
zdrowych powyżej 75 roku życia stanowi 4000IU (100ug) na dobę. Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent:Swanson Health ProductsFargo, ND 58108USA Opakowanie:90 kapsułek żelowych
Informacje o producencie:Firma Swanson Health Products została założona w 1969 roku, jako wynik marzenia jednego człowieka o
obdarowaniu całego świata dobrym zdrowiem. Do dzisiaj Firma kontynuując to marzenie, dociera do milionów ludzi świadomych
swojego zdrowia w Stanach Zjednoczonych oraz na całym świecie. Swanson Health Products jest dumne ze swoich produktów i robi
wszystko aby klienci byli w pełni zadowoleni. Te działania są czynione od początku istnienia firmy i przyniosły jej wiele splendoru oraz
rzesze stałych, powracających klientów.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.
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Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny : 

Pro Sport s.c. Mikołaj Filarski, Małgorzata Majdaniec
ul. Południowa 33a
71-001 Szczecin
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